

K. Munk Holding ApS

CVR-nr. 31332710

Tørreladen 7

6740 Bramming

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Kate Munk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Munk Holding ApS

Tørreladen 7

6740 Bramming

CVR-nr.: 31332710

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kate Munk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 437 t.kr., som er påvirket positivt med 255 t.kr. fra salg af kapitalandele i associerede virksomheder. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 139 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.868)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		573.600	260.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.283)</u>	<u>(155.260)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		437.449	98.490
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>437.449</u>	<u>98.490</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>437.449</u>	<u>98.490</u>
		<u>437.449</u>	<u>98.490</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.135.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Andre tilgodehavender		<u>3.390.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.395.000</u>	<u>3.135.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.395.000</u>	 <u>3.135.000</u>
 Udskudt skat		 <u>0</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
 Aktiver		 <u><u>3.395.000</u></u>	 <u><u>3.135.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.525	(423.924)
Egenkapital		<u>138.525</u>	<u>(298.924)</u>
Bankgæld		3.147.365	3.339.814
Anden gæld		109.110	94.110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.256.475</u>	<u>3.433.924</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.256.475</u>	<u>3.433.924</u>
Passiver		<u><u>3.395.000</u></u>	<u><u>3.135.000</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.808.657)	(1.683.657)
Ændring i regnskabspraksis	0	1.384.733	1.384.733
Årets resultat	0	437.449	437.449
Egenkapital ultimo	125.000	13.525	138.525

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.135.000	0	0
Tilgange	0	5.000	3.390.000
Afgange	(3.135.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	5.000	3.390.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.000	3.390.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele på nom. 5 t.kr. samt gældsbrev under andre tilgodehavender på 3.390 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.395 t.kr.